
                                                  „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková 

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“      

______________________________________________________________________________ 

Příloha č. 2 Smlouvy strana 1 (celkem 2) 

 

K čj.: ZSM-101-3/OVZ-2016 

 

 

Závazný vzor návrhu smlouvy 
pro část VZ č. ………….. 

Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam oprávněných osob 

 

„Oprava a dodávky ND pro osobní a užitková 

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

 



                                                  „Opravy a dodávky ND pro osobní a užitková 

vozidla zahraničních značek 2016 až 2020“      

______________________________________________________________________________ 

Příloha č. 2 Smlouvy strana 2 (celkem 2) 

 

Oprávněné osoby Objednatele: 
 

Autoopravna Veleslavín, adresa: José Martího 385, 160 00 Praha 6 

 

Jméno a příjmení Pro úsek plnění SOD Tel. kontakt e-mail 

Zdeněk Pokorný opravy a servis vozidel +420 974 837 275                                 z.pokorny@zsmv.cz 

Pavel Formánek opravy a servis vozidel +420 974 837 275                                                           g.slavatova@zsmv.cz 

Jaromír Gil  opravy a servis vozidel +420 605 205 458 j.gil@zsmv.cz 

 

Jan Žouželka dodávky náhradních dílů +420 605 205 466 j.zaouzelka@zsmv.cz 

Jaroslava Skramoušská 
dodávky náhradních dílů 

+420 974 837 255 
j.skramousska@zsmv.cz 

Petr Olah 
dodávky náhradních dílů +420 974 837 267 p.olah@zsmv.cz 

Josef Koucký dodávky náhradních dílů +420 605 208 501 j.koucky@zsmv.cz 

Hana Kobylková 
dodávky náhradních dílů +420 974 837 317 h.kobylkova@zsmv.cz 

 

 
 

Oprávněné osoby Zhotovitele /Dodavatele: 
 

Jméno a příjmení Pro úsek plnění SOD Tel. kontakt e-mail 

    

    

    

    

    

    

    

    

 


